
日時　： 平成27年  5月  20日（水）　
1部　ＡＭ10:00～11:30　2部　PM1:15～4:00頃迄

　　 　 
場所　： 広島市南区民文化センター　ギャラリー

内容　： １部　㈱スマート（AM10:00～11:30)
　　洗剤の基礎知識・応用

２部　横浜油脂工業(PM1:15～4:00迄)

　　エアコン洗浄に必要な知識講義
　　最新デモ機を使ってのデモンストレーション

参加費　： 無料

参加定員 ： １部２部・各50名

主催：大一産業株式会社 広島営業所

参加セミナー　（　１部のみ　・　２部のみ　・　両方　）  ＊いずれかに○印をお願いします。
貴社名 参加人数（３名まで）

人
参加代表者名

連絡先 会社 - -
携帯 - - 様

ＦＡＸ送信先　：　082-236-8802　迄

　　　　　■ＪＲ広島駅から
　　　　　　　路面電車（5番）比治山下経由広島港（宇品）行（約10分）「南区役所前」下車
　　　　　■紙屋町・八丁堀から
　　　　　　　バス（23番）大学病院行（約12分）「比治山橋」または「皆実町一丁目」下車
　　※バス（23－1番）大学病院行は経由先が違いますので、ご乗車にならないようにご注意ください。

　～交通のご案内～

　　トイレ・バスの効果的洗剤の紹介

＊内容が若干変更になる場合があります。

※昼食は各自にてご用意下さい。

　今回のセミナーでは　①㈱スマート社　　洗剤知識とバス・トイレの効果的なケミカル紹介

※有料駐車場もございます。（屋内110台  屋外350台）

⇒広島市南区比治山本町１６番２７号　（０８２）２５１－４１２０

ぜひこの機会に基礎知識から作業方法など受講いただきこれからの作業にご活用頂ければ幸いと存じます。

※定員に到達次第、受付を終了させていただきます。

記

□ 第16回 ファースト・セミナー開催のご案内 □

平成27年 4月 吉日

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                              　　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　           ②横浜油脂工業　　最新エアコン（壁掛け・天カセ）の洗浄方法講義・実演 　を行います。

又新人教育としてもご活用ください。　多数のご参加を心よりお待ち申し上げます。

 お得意様各位 

　この度、㈱スマート・横浜油脂工業(株)様のご協力により、洗剤知識・エアコン洗浄についてのセミナーを

　拝啓　新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

開催させていただくはこびなりましたので、ここにご案内申し上げます。

※諸事情により誠に勝手ながら、お申し込み
はＦＡＸにて、５月１５日（金）迄にお願い致しま
す。 

洗剤の基礎知識習得！ 
今年もやります。エアコン洗浄習得セミナー！！ 


